UBND PHƯỜNG EA KAO

PHÒNG VĂN HÓA- XÃ HỘI

Số:       /TB-VHXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

Ea Kao, ngày 26 tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công khai Quyết định phê duyệt dự toán, kế hoạch lựa chọn nhà thầu,

chỉ định thầu đơn vị thi công Sửa chữa tường rào, nhà tưởng niệm và điện

chiếu sáng nhà bia tường niệm, phường Ea Kao

Kính gửi:

- Thường trực Đảng ủy Phường;

- Thường trực HĐND Phường;

- Các phòng chuyên môn thuộc phường;

- Các tổ chức Chính trị - Xã hội Phường;

- Các đơn vị buôn, TDP trên địa bàn phường;

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật Xây dựng ngày 28/6/2020;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP, ngày 04/8/2025 của Chính Phủ Quy định

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 98/2025/NĐ-CP ngày 16/5/2025 của Chính phủ quy định

việc lập dự toán, quản lý, sử dụng và quyết toán chi thường xuyên ngân sách nhà

nước để mua sắm, sửa chữa, cải tạo, nâng cấp tài sản, trang thiết bị; chi thuê hàng

hóa, dịch vụ; sửa chữa, cải tạo, nâng cấp, mở rộng, xây dựng mới hạng mục công

trình trong các dự án đã đầu tư xây dựng và các nhiệm vụ cần thiết khác;

Căn cứ Nghị quyết số 10/2025/NQ-HĐND ngày 30/10/2025 của HĐND tỉnh

Đăk Lăk quy định thẩm quyền quyết định phê duyệt nhiệm vụ và dự toán kinh phí

chi thường xuyên ngân sách nhà nước thực hiện mua sắm, sửa chữa, cải tạo, nâng

cấp tài sản, trang thiết bị; thuê hàng hóa,dịch vụ; sửa chữa, cải tạo, nâng cấp, mở

rộng, xây dựng mới hạng mục công trình trong các dự án đã đầu tư xây dựngcủa các

cơ quan, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Đắk Lắk;

Căn cứ Công văn số 2191/CV-UBND ngày 26/12/2025 của UBND phường Ea

Kao về việc chủ trương sơn, sửa chữa Nhà bia tưởng niệm liệt sỹ, phường Ea Kao;

Căn cứ Quyết định số 1250/QĐ-UBND ngày 26/12/2025 của UBND Phường

Ea Kao về việc phê duyệt nhiệm vụ và dự toán kinh phí sơn, sửa tường rào, nhà

tưởng niệm và điện chiếu sáng nhà bia tưởng niệm, phường Ea Kao;

Căn cứ Quyết định 192/QĐ-TTg ngày 16/11/2004 của Thủ tướng Chính phủ

về việc ban hành quy chế công khai tài chính đối với các cấp ngân sách nhà nước,

các đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ, các dự

án đầu tư XDCB có sử dụng vốn ngân sách nhà nước, các doanh nghiệp nhà nước,

các quỹ có nguồn từ ngân sách nhà nước và các quỹ có nguồn từ các khoản đóng

góp của nhân dân;

Phòng Văn hóa- Xã hội phường thông báo một số nội dung như sau:

1. Công khai Quyết định phê duyệt dự toán, kế hoạch lựa chọn nhà thầu, chỉ

định thầu đơn vị thi công Sửa chữa tường rào, nhà tưởng niệm và điện chiếu sáng

nhà bia tường niệm, phường Ea Kao. Thời gian niêm yết: bắt đầu từ 08 giờ 00 phút

ngày 26 tháng 12 năm 2025.

2. Phòng Văn hóa- Xã hội thông báo trên hệ thống loa truyền thanh trên địa

bàn; về hình thức niêm yết và công khai Quyết định phê duyệt dự toán, kế hoạch lựa

chọn nhà thầu, chỉ định thầu đơn vị thi công Sửa chữa tường rào, nhà tưởng niệm

và điện chiếu sáng nhà bia tường niệm, phường Ea Kao để các đơn vị được biết.

Trên đây là Thông báo của phòng Văn hóa- Xã hội phường công bố niêm yết

niêm yết và công khai Quyết định phê duyệt dự toán, kế hoạch lựa chọn nhà thầu,

chỉ định thầu đơn vị thi công Sửa chữa tường rào, nhà tưởng niệm và điện chiếu

sáng nhà bia tường niệm, phường Ea Kao.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang TTĐT phường;

- Lưu VP, KT

TRƯỞNG PHÒNG

   Nguyễn Hữu Thọ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-28T13:25:38+0700
	 - Ea Kao
	Nguyễn Hữu Thọ<hotrokrna@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-28T14:15:31+0700
	Đắk Lắk
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI<vanthuvhxh@eakao.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-28T14:15:41+0700
	Đắk Lắk
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI<vanthuvhxh@eakao.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!